
КОРАДО-БЪЛГАРИЯ АД 
ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД
31 ДЕКЕМВРИ 2022г. 
 

Приложенията на стр. 5-37 са неразделна част от настоящия 

 
 
 
 
 
 
 
Продажба на продукция 
Продажба на стоки 
Продажба на услуги 
Приходи от договори с клиенти 
 
 
Други приходи 
Приходи от финансирания 
 
 
Разходи за материали 
Разходи за персонал 
Разходи за външни услуги 
Разходи за амортизация 
Други разходи 
Промени в наличностите на готова продукция и
незавършено производство 
Оперативна печалба 
 
Финансови разходи 
 
Печалба преди данъци 
 
Разход за данък върху дохода 
Печалба за периода 
 
 
 
 
Основен доход и доход с намалена стойност на 
акция 
 
 
 
 
 
Иржи Ржезничек 
Изпълнителен директор 
 
 
 
 

ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД 

неразделна част от настоящия финансов отчет. 

 
 

Бележки 
 31.12.2022 г. 3

 хил.лв. 
  
 54,247 
 810 
 76 

3.1 55,133 
  

3.2 383 
 1,921 

 (42,094) 
3.3 (6,427) 
3.4 (1,747) 

6, 7, 12,2 (1,065) 
3.5 (1,156) 

Промени в наличностите на готова продукция и 
 39 
 4,987 
  

3.6 (118) 
  
 4,869 
  

4               (311)               
 4,558 
  
  
  
  

стойност на 
5 0,35 
  

 Силвия Стефанова
 Главен счетоводител

 

1 

31.12.2021 г. 
хил.лв. 

 
55,592 

1,057 
73 

56,722 
 

2,162 
172 

(41,657) 
(6,664) 
(1,693) 
(1,087) 
(3,095) 

525 
5,385 

 
(94) 

 
5,291 

 
              (532) 

4,759 
 
 
 
 

0,36 
 

Силвия Стефанова 
Главен счетоводител 



КОРАДО-БЪЛГАРИЯ АД 
ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ
31 ДЕКЕМВРИ 2022г. 
 
 

Приложенията на стр. 5-37 са неразделна част от настоящия 

 
 
АКТИВИ 
Нетекущи активи 
Имоти, машини и съоръжения 
Активи с право на ползване 
Нематериални активи 
Активи по отсрочени данъци 
 
Текущи активи 
Материални запаси 
Търговски и други вземания 
Търговски вземания от свързани лица
Парични средства и еквиваленти 
 
ОБЩО АКТИВИ 
СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ
Собствен капитал 
Основен капитал 
Премиен резерв 
Резерви 
Неразпределена печалба 
Общо капитал 
 
Нетекущи пасиви 
Лизингови задължения 
Задължения за доходи на персонала при пенсиониране
Задължения по заеми към свързани лица
 
Текущи пасиви 
Търговски и други задължения 
Търговски задължения към свързани лица
Задължения за текущ данък 
Провизии 
Лизингови задължения 
Задължения по заеми към свързани лица
 
 Общо пасиви 
ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ
 
 
 
 
Иржи Ржезничек 
Изпълнителен директор 
 
 
 
 
 

ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ 

неразделна част от настоящия финансов отчет. 

Бележки 31.12.2022 г. 
 хил.лв. 
   
   
6 14,210 

12.2 557 
7 14 
4 11 
 14,792 
  
8 12,651 
9 1,017 

Търговски вземания от свързани лица 16 4,023 
10 489 

 18,180 
 32,972 

СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ   
  

11.1 13,169 
11.2 119 
11.4 640 

 9,130 
 23,058 
  
  

12.1 254 
Задължения за доходи на персонала при пенсиониране 13 529 
Задължения по заеми към свързани лица 16 6,063 

 6,846 
  

14 2,004 
Търговски задължения към свързани лица 16 823 

 11 
15 107 

12.1 123        
Задължения по заеми към свързани лица 16 - 

 3,068 
 9,914 

ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ  32,972 

 Силвия Стефанова
 Главен счетоводител

 

2 

31.12.2021 г. 
хил.лв. 

14,246 
219 

13 
11 

14,489 
 

13,861 
1,584 
4,397 
1,170 

21,012 
35,501 

 
 

13,169 
119 
681 

8,391 
22,360 

 
 

116 
543 

3,716 
4,375 

 
7,491 

805 
200 
220 

50 
- 

8,766 
13,141 
35,501 

Силвия Стефанова 
Главен счетоводител 



КОРАДО-БЪЛГАРИЯ АД 
ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
31 ДЕКЕМВРИ 2022г. 
 

Приложенията на стр. 5-37са неразделна част от 

 
Основен 
капитал 

(Бел. 11.1) 
 хил.лв. 
  
На 1 януари 2021 г. 13,169 
Печалба за периода  - 
Друг всеобхватен доход - 
Общо всеобхватен 
доход  - 
Сделки със 
собствениците  
Дивиденти (Бел. 11.5) - 
Общо сделки със 
собствениците - 
На 31 декември 2021 г. 13,169 
  
На 1 януари 2022 г. 13,169 
Печалба за периода - 
Друг всеобхватен доход - 
Общо всеобхватен 
доход - 
Сделки със 
собствениците  
Дивиденти (Бел. 11.5) - 
Общо сделки със 
собствениците - 
На 31 декември 2022 г. 13,169 

 
 
 
 
 
 
Иржи Ржезничек 
Изпълнителен директор 
 
 
 
 
 

ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕНИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ 

неразделна част от настоящия финансов отчет. 

Премиен 
резерв  

(Бел. 11.2) 

Законови 
и други 
резерви 

 (Бел. 11.4) 

Преоценъ-
чен резерв

 

Резерв от 
актюерски 
преоценки 

Неразпреде

хил.лв. хил.лв. хил.лв. хил.лв. 
    

119 1,327 - (605) 
- - - - 
- - - (41) 

- - - (41) 

    
- - - - 

- - - - 
119 1,327 - (646) 

    
119 1,327 - (646) 

- - - - 
- - - (40) 

- - - - 

    
- - - - 

- - - - 
119 1,327 - (686) 

 Силвия Стефанова
 Главен счетоводител

 
  

3 

Неразпреде-
лена 

печалба 
Общо 

 
хил.лв. хил.лв. 

  
7,451 21,460 
4,759 4,759 

- (41) 

4,759 4,718 

  
(3,819) (3,819) 

(3,819) (3,819) 
8,391 22,360 

  
8,391 22,360 
4,558 4,558 

- (40) 

- - 

  
(3,820) (3,820) 

- - 
9,129 23,058 

Силвия Стефанова 
Главен счетоводител 



КОРАДО-БЪЛГАРИЯ АД 
ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ
31 ДЕКЕМВРИ 2022г. 
 

Приложенията на стр. 5-37са неразделна част от 

 
 
 
 
 
ПАРИЧНИ ПОТОЦИ ОТ ОПЕРАТИВНА ДЕЙНОСТ
Постъпления от клиенти* 
Плащания на доставчици* 
Плащания на персонала и за социално осигуряване
Платени данъци и мита (без данъци върху доходите)
Възстановени данъци (без данъци върху доходите)
Платен данък върху доходите 
Платени лихви 
Платени банкови такси и курсови разлики
Други плащания нетно 
Нетни парични потоци от оперативна дейност
 
ПАРИЧНИ ПОТОЦИ ОТ ИНВЕСТИЦИОННА ДЕЙНОСТ
Покупки на имоти, машини и оборудване
Нетни парични потоци, използвани в инвестиционна дейност
 
ПАРИЧНИ ПОТОЦИ ОТ ФИНАНСОВА ДЕЙНОСТ
Платени главници и лихви по лизинг
Получени средства от заем 
Платени дивиденти 
Нетни парични потоци, използвани във финансова дейност
Нетно увеличение/(намаление) на паричните средства и 
паричните еквиваленти 
Парични средства и парични еквиваленти към 1 януари
Парични средства и парични еквиваленти към 
 
 

*Плащанията от клиенти и към доставчици са представени брутно
(ДДС). 
 
 
 
 
 
 
Иржи Ржезничек 
Изпълнителен директор 
 
 
 
 
 
 

ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ 

неразделна част от настоящия финансов отчет. 

Бележки 31.12.2022 г.
 хил.лв.
 

ПАРИЧНИ ПОТОЦИ ОТ ОПЕРАТИВНА ДЕЙНОСТ  
 54,055
 (46,918

персонала и за социално осигуряване  (6,763
Платени данъци и мита (без данъци върху доходите)  (4,462
Възстановени данъци (без данъци върху доходите)  6,359

 (
 

Платени банкови такси и курсови разлики  
 (

Нетни парични потоци от оперативна дейност  1,399
 

ПАРИЧНИ ПОТОЦИ ОТ ИНВЕСТИЦИОННА ДЕЙНОСТ  
Покупки на имоти, машини и оборудване  (

парични потоци, използвани в инвестиционна дейност  (
 

ПАРИЧНИ ПОТОЦИ ОТ ФИНАНСОВА ДЕЙНОСТ  
по лизингови договори 12,1, 20 (

 2,347
11.5 (3,819

използвани във финансова дейност  (1,660
на паричните средства и 

 (
Парични средства и парични еквиваленти към 1 януари 10 1,170
Парични средства и парични еквиваленти към 31 декември  10 

Плащанията от клиенти и към доставчици са представени брутно, включително данък добавена стойност 

 Силвия Стефанова
 Главен счетоводител

 
  
  

4 

.2022 г. 31.12.2021 г. 
хил.лв. хил.лв. 

  
  

54,055 59,566 
46,918) (52,221) 

6,763) (6,654) 
4,462) (3,194) 
6,359 5,380 
(562) (447) 

(4) (5) 
(49) (24) 

(257) (285) 
1,399 2,116 

  
  

(420) (651) 
(420) (651) 

  
 

(188) (96) 
2,347 - 
3,819) (3,819) 

1,660) (3,915) 

(681) (2,450) 
1,170 3,620 

489 1,170 

включително данък добавена стойност 

Силвия Стефанова 
счетоводител 



КОРАДО-БЪЛГАРИЯ АД 
ПОЯСНИТЕЛНИ БЕЛЕЖКИ (ПРОДЪЛЖЕНИЕ)
31 ДЕКЕМВРИ 2022г. 
 

Приложенията на стр. 5-37са неразделна част от 

 

ПОЯСНИТЕЛНИ БЕЛЕЖКИ (ПРОДЪЛЖЕНИЕ) 

неразделна част от настоящия финансов отчет. 
5 


